
JPOKROK ZÁPADU8

Pokrok Marcta 9

r - Yflu ' # ainu

Pouze jeden druhl?o:íroicu ZÁPADU

niťézá se ve známé

lékárně Jilm fíérmdka

Máme na skladě pouze jeden druh přezuvek a jsou to ty

nejlepšf hotovené "Nebraska" přec by s jinými ani neob-chodov- ba

Máme pro leny přnunky do bláta
Máme pro ieny přezuvky obyéejné
31dme pro leny přezuvky A luska
Máme Alaika pro dívky a dSti
Mdme přezuvky pro dívky a hochy

'

Máme tliki zapinael Alaska pro mule
Máme lehké zapinael Alaska pro mule

Máme vše v gumovém oboru pro muže ženy a děti máme
však je pouze jedné jakkosti — té nejlepšf

Stojí vás právě tolik jako platíte za zboží Špatné v jiných
obchodech Hadu poskytujeme zdarma neb jest to naší po-

vinností a neposlechnete-l- i ji toť vaší škodou Držte nohy v

suchu jest naší radou - Opatříme vám k tomuto prostředek a

počítáme vám méně za to nejlepšf než jinde počítali by vám

za to nejhorší

nejlépe M A Luno kterýž pě-

stoval řepu na třech různých mí-

stech — u jezera Florence na

Ames ave blíže 16 ulice a na 30
ul při okružní dráze Sklizeň

byla od 13 do 15 tun z akru při
více než dostačitelné cukernatosti
a jelikož cukrovar za tunu f400
platí vynesl akr průirěrem po $50
Prázdné půdy v okolí Otnahy jest
dost a pěstování řepy mělo by tu

dvojí výhodu že nejenom poze-

mek dobrého výtěžku by přinášel
ale že zároveň i bez práce jsoucí-
mu lidu zaměstnání poskytnuto by

býti mohlo

— Právníkovi Brittovi ztratil
se minulého roku svatobernard-sk- ý

pes na Í200 ceněný a vzdor
bedlivému pátrání Žádná stopa po
něm nalezena býti nemohla Te

prvé v pondělí přišel k majetku
svému a to pouhou náhodou

Spatřil totiž ve výkladní skříni

velký obraz sličného děcka o psa
se opírajícího a k velkému p"ekva

pení v tomto psa svého poznal
Záhy se dozvěděl čí děcko to jest
a jakým spfisobem rodina dotyčná
ke psu tomu přišla a výsledkem
bylo že na C J Bassetta vyzved-
nuta žaloba pro velkokrádež Pes
učiněn totiž posledním sněmem

majetkem osobním a zvláštním při
tom jest že prvé zatčení násled-

kem téhož učiněno Brittem kterýž
původcem zákona onoho jest
— Allens Lung Balsám jest

výborným lékem proti nastuzení a
žádná domácnost by bez něho býti
neměla Totéž platí i o Perry
Davis Pain Killer kterýž vykonal
již více dobra než všechny ostatní

léky dohromady Jsou to v prav-
dě rodinné léky jichž prospěšnost
dlouholetou zkušeností byla zaji-

štěna
— Státní komisí dopravní od-

mrštěna v úterý žádost zdejšího
právníka Yeisera o vydání rozka-

zu jímž by nařízeno bylo udělání

průchodu v Železné ohradě jíž
nádraží U P od nádraží Burling-tonsk- é

oddělováno jest Stalo se
tak na tom základě že prý zříze-

ním průchodu onoho bezpečnost
:hodců přes Četné tratě ohrožová-

na by byla

— Dr A P Johnston zubní
lékař 1404 Farnam ulice opatřil
svou pracovnu těmi nejnovějšími
a nejdokonalejšími nástroji a zaří-

zením Zuby trhá úplně bez
bolesti tf

— V úterním zasedání rady
Školní podána byla konečně zprá-
va výboru jemuž vyšetření shni-lotin- y

v radě školní — totiž v té
minulé — svěřeno bylo a mimo

nedlouho vzdor vší pomoci lékař

ské ducha vypustila Vyšetřová-
ním zjištěno že nalézala se na

ceitě z Denver kdež po nějaký
čas nemocného svého bratra oše-

třovala do domova svého Givin

la a dle všeho jedná se tu o

otrávením neboť v za-

vazadlech jejích na polo vy-

prázdněná lahvička s nápisem

"jed" nalezena byla — Prohlíd-

kou koronerovou zjištěno že dív-

ka trpěla nezhojitelnou jednou ne-

mocí kteráž as nejspíše příčinou

samovraždy byla

— Před smírčího soudce Alt-stad-

předveden byl v úterý Mi

chael McDonald na obžalobu že

hostinskému p K V Bartošovi

zabitím vyhrožoval Přelíčení
odročeno na pondělí do kteréžto

doby pod záruku $100 dán byl

Prodáváme nejlepsí Ohio nhlí
za $700 tana Jupiter kasové
$550 tuna Tyto dra druhy
jsou nejlepsí r trhuzkuste nás
Hald & Uice 500 jižní 16 nl

Telefon 1238 Skladiště 20th
& Topleton Are Telefon 1222

— Právníci south-omažskéh- o

hostinského Shannahana kterýž
jak minule jsme oznámili vinným
zabití v krajském soudě porotou
uznán byl požádali v úterý o nové

přelíčení a tuto žádost svou opod-

statňují přísežními výpověďmi
dvou z porotců kteří tvrdí že

předsedou poroty k vyneŠení roz-

sudku onoho přinuceni byli Dle

výpovědí jejich nemohla prý se

porota shodnouti a tu prý předse-
da porotce nutil aby rozsudek

výše uvedený vynesli při čemž

prý dovozoval že pro obžalované-

ho lepším bude když rozsudek
onen bude vynešen než aby nové

přelíčení podstoupiti musel a zá-

roveň prý porotce ujišťoval že

Shannahan vůbec ani káznici ne-

uvidí an prý guvernérem omilost-

něn bude — Ukáže-l- i se že na
tvrzení tomto něco pravdy jest tu

ovšem bude muset odsouzenému
nové přelíčení povoleno býti
— V krajském soudě uznán byl

v úterý Matt Garner vinným z

přepadeni loupežného a rozsudek

nad ním vynešen bude nejspíše
zítra Garner spolu s Wm Cum-mingse- m

přepadl min prosince v

South Omaze Harry Trumble-a- J

leč nepochodili neboť přepadený
postavil se na odpor a Cummingse
na místě zastřelil Garner práskl
do bot byl však záhy vypátrán a

nyní na' vyšší učení do káznice
lincolnské poslán bude 7

— Besídka české svobodomysl-
né Školy uspořádaná příští neděli

nrn ri atiomi
k v 17 1 —1 -n Jv nemecKycn zanunu

„V prtorwoTwtfiTíWiitfin
V 'A DR : RICHTRA fJ

1 YÁmiAittillW
iiUU IYUV1

PAIN EaFčUERi
Kkd Z'J nlo DMil lrpilh
tm caámksu kol

fA tomatu aiřMriBWl z

si z atven a 1 meaaiii
]ailaliiickdfiiaa Ýlutal !! hnUJ

SttMeti uma odporooa

kjpoUlUtf I Jinými vrai--

1 vftaoalkf

KotVOTM Htomaohal n

upil proU ácp7přijmu blud ntmotw

strovati se dalspůsoben se strany
demokratické křik že prý značně

osob dalo se registrovati podvod-
ně a proto také šerifem odpřísáh-nut- a

celá řada příruČích kteří

dbáti měli na toby žádný podvod
se neděl zatčení však neučiněno

žádné — Výsledkem volby spů-soben- o

překvapení všeobecné —

demokratům tím že čekanec je-

jích Poppleton kteréhož jisto

jistě za zvoleného měli byl pora-

žen a republikánům tím že větši-

na Mooresova byla tak velkou

jakož i tím Že podařilo se jim do-

byti wardy kteréž posledně i po
několik voleb předchozích demo

kratičkými byly To platí hlavně
o wardě druhé kteráž měla prů-

měrnou většinu demokratickou

čoo hlasů a kteráž tentokiáte pro
hlavu lístku republikánského vět-

šinu 8 hlasů vrhla Republikán-
ský lístek zvolen celý až na

taxovního komisaře do kteréhožto

úřadu zvolen popokrat Fleming
místo republikána Sackettakterýž
o znovuzvolení se ucházel a radní
z 5 a 8 wardy kdež v prvnější
znovuzvolen stříbrařský republi-
kán Lobeck a v poslednější demo-

krat Burkley Nejvčtší většinu
na lístku republikánském obdržel

Fred Hoye radní z druhé wardy
a sice 2019 a nejmenší radní de-

váté wardy Trostler 413 hlasů
— Většiny zvolených úřadníkú

jsou dle neúřadního sČítáaí násle-
dovními:

Moores mayor 1042
Elbourn zápisník 951

Hennings pokladník 1493
Westberg komptroler 1044
Fleming 247
Hascall radní 691

Hoye '' 2019
Zimman "

1450
Whitehorn" 691

WVI6C& á 9OO

Karr 864

Mount " 1258
Burkley 696
Trostler " 413

Pro kandidáty mayorství hlaso-

váno v jednotlivých wardách ná-

sledovně:
Moores Poppleton

První warda 799 719

Druhá warda 1217 1209
Třetí warda 1291 703

Čtvrtá warda 993 827

Pátá warda 788 733

Šestá warda 1288 1118
Sedmá warda 634 - 671

Osmá warda 923 917

Devátá warda 692 686

Celkem 8625 7583

Pro kandidáty radních prvé a

druhé wardy odevzdáno hlasů ná-

sledovně

v tisle 1266 ji2 rj mL

blíU Williami

dež lze veškeré naše záležitosti

vyřizovati

TISKÁRNA POKROKU ZÁPADU

nalézá se t ě 509-51- 1 Již 12 ul

VolvStM
piyluLiiii i MASNY KRÁM

na jižJstraaS města vlastní krajan

'XT 1F Kinol
Zislo 1244 jižní IJ ul

"Hejvetší zásoby masa vSeho druhu
uzenek salámu šunek a v&bec všeho co

otor tento spadá

£cny kvnejší než kdekoliv jinde

1 NAŠEHO MĚSTA

— Do pondělního zasedání rady
'Školní dostavil se sesazený rada
G G Irey beze všech dlouhých
okolků zaujmul staré své místo a

pana předsedu o slovo požádal

Když se svolením přítomných
ílenů slovo mu dáno prohlásil
le sesazení své právoplatným ne- -

považujeneboťz Pennsylvanie po- -

- slal postačitelnou omluvu proč
-- 2e schůzí rady zúčastniti se nemů- -

2e a proto prý také soudně práv
-- svých hájiti bude Oznámení

jeho vzato prostě na vědomí aniž

3y jedinkým slovem odpověděno
mu bývalo — Z dalšího jednání
dlužno uvésti že podána byla pe-

tice kterouž se žádá o zřízení tě

locvičny v zamýšlené nové vyšš
Škole a že odmítnut účet právníka
Breena na $250 za výpomoc př

- jsoudě Hitchcocka proti radě škol-ss- S

Breen zjednán byl právním

nástupcem rady bez výslovného k
- tomu svolení a proto také sám dal

náhled že by si za výpomoc onu
i íaké sám zaplatiti měl

Oznámka dr Bailey-hozub- -

_ ího lékaře'na jiném místě uveře-

jněná ukáže vám co může vyko-oa- tt

pro ty kdož zubu postrádají
' Usazen jest v Omaze již po řadu

let a těší se výborné pověsti a mfi- -

lete se proto na& se vším co do

MOUti

— Znalci výtečného moku u- -

xnávají všeobecně že takové pivo

jako čepuje Henry Vávra ve svých
1 iostincích na rohu 13 a Williams

a 15 Williams nelze nalézti v

celé Praze Není tudíž divu že
- živnost jeho denně vzrůstá a ho-

sta vždy jak by nabil Vejděte k
aaěmu a posilněte se tf

— Školní radou otevřeny již

nabídky na koupi pozemku na

němž by nová Škola v jižní části

města postavena byla Dle usne---

íení rady obmezeny nabídky usta-raovení- m

že pozemek mezi 15 a

20 v okolí Canton ul ležeti musí
-- a nabídek podána celá řada Mezi
MKMtrmt nalévala co í rtna Vrt
na Josefa Němce kterýž nabízí

pozemek 100x107 stopách na 15

a Canton za $635
'
Všechny na-fcíd-

odkázány výboru stavebn-

ímu
"— Petr Morgan hrál v neděli v

- Odinovč síni na 11 a Farnam na

pŽťákovčm automatu a to se ví že
-

přehrál S prohrou přiíel k roz--
Tímu anebo naopak poslední špet-
ku téhož ztratil neboť když ho-

stinský žádosti jeho o vrácení pe---

něz probraných vyhověti nechtěl

uchopil jednoduše kožešinový žen- -

—7 r —— - - _

to co náhradu za prohrané pení-
ze odešel Byl zatčen pro krádež

za kterouž si nyní několik dnů za
_JE ' I If

— Já 9119 se řekne le je la neb

+na mouka dobrá AU jUpil jestWilberská Zvonefka a Aksamita

— Klub obchodníků hodlá po-

leušiti se znovu o vyvolání zájmu
pro pěstování cukrovky pro kte-

rouž trh v cukrovaru v Ames zaji-

štěn nyní jest Že cukrovka s
4gněchem v okolí Omahv něsto

vati se dá dokázal minulého roku

Dobrá práce
v oboru zubním

ta nlzkí ceny
Celý chrup $500
Ten neJlepSÍ chrup $750

Zuby trhám zdarma bn ho-

losti když chrup ho

objrdná
Chrup 1 porcclánovjm
Bvrikem $400

Chrup te zlatým
srSkem $500

Plněni tabt za ceny pUmířené

BAILEY
ZDBSl LÉKAft

SlSPaxtonDlk 10 a Farnam
Telefon 1085 Dámitki obsluha

Z Clevelandu Ohio

do Morse Bluffs a okolí

My níže podepflani obdriel! jsme te-
legrafickou cestou truchlivou tprivuíe nál milovaný oteo

FRANTIŠEK BEZN0SKA
odehnil Dft Třinfist a sice r s- -Aolu
ráno dne 3 března WUO Zdrcujíc! tato
ypráva Je pro dík tím bolentriíjíí Jeli-k-

nám ne ttotno pro relkou
pohřbu sncastnitl a napo-

sled pobledét t sinalou trář naáeho
drahého otce anlí nám popřáno by-
chom mu tu poslední úctu prokázali as ostatními přátely jet ku _poslednimu
odpočinku doprovodili Proto louto
veřejnou cestou svůj bol nad tak citel-
nou ztráton dáváme na ivvo a zárovaS
vzdáváme naílm sestrám bratrovi
přátelům v&bec vřel dík ta viecku
sluinu Jit nálomu drahému otel na
sklonku Jeho života a r posledních
Jeho chvílích prokázali A konWne
vSem tím kdol ťfau Jakoukoliv mIuíIiu
prokázali platil nái nejvroucněji dík
Marie Hajner Ter Jlrousek dceryFrant Kajner Jan Jlrousek zeťovi

' t I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I !
1"

ísSlcvélýS

„PLES
U8POftADA

Spolek Sy Václava Zčrj i
v úterý 24 dubna igoo

v síni p Jana Hrocha í
na 13 ulici

í TSTITKÉt pán s dámou 50c T

S ictou zve

Pofúdajtel tjbtr Z

tiledle! ® Hleďte!
Sifevíce za pul ceny
Při ledDovém yvklízeclm prodeji
Mužské 1125 střevíce po ť8c
ŽeDíké píkné" 1125 střevíce po'o8c
Ženské siipcmy 5uc po 25c
Wtské Etřevířky 50c po

ftejte se po Anton Bílkovi

C J CARLS0N 107 So 16th Str
nástupce po w X Whltney

naproti flavden's

TELEPHONE 431

Hl ť FAHNAM sST

Můžeme Vás zásobiti

nejlepsím ___———__

tílmd MLCVÍ SE ZDE ČESKY

jeho byla prý neoprávněná žárli-livo- st

kterouž již po delší dobu
manželku - svou pronásledoval
Paní Steele ová odešla v sobotu
navštívili pí Nelsonovou dávnou

přítelkyni svou a roznemohla se

tam prý tou měrou le domu ode-bra- ti

se nemohla Ve středu k

večeru přišel muž její za ní a hned

po usednutí vytáhnul revolver o

němž však tvrdil že nabit není

Manželka jeho ovšem mu nevěřila
a proto vstala a do druhého poko-

je odešla zavřouc za sebou dveře

byla však i tam manželem násle-dováa- a

a hned na to střelba ná-

sledovala Vypálil po ní tři rány
z nichž dvě nebohou ženu zasáhly
a těžké nikoliv však uezbytně
Bmrtlnl nnraninf Jí

--r ") '}
Ostatní dvě rány ponechal pro
sebe a sice střelil se nejprvé do

čela a pak přímo do srdce tak že

smrt okamžitou byla — Steele
zaměstnán býval v jatkách Swifto-výc-

poslední dobou byl však bez

práce
— Dopisy na zdánlivě česká

jména nalézají se na poště jak
níže uvedeno Kdo se bude o

dopis takový hlásiti nechť udá
Že byl uveřejněn ve čtvrtek —

Ženské: Kadiera E Kokrda J
Prokeš L
" — České hospodyně zkusili jste
žitnou a White Swan patentovou
mouku z Clarksonského mlýna?
Zdali dosud ne zeptejte se na ní
v Praze a v Brně u Johna Prose
— Zeptejte se těch kteří ji již

jednou zkusili jakou přednost ji

dávají t5itf
Vyléčit! Bistuzeni v jednom dnu

Trvejte Laxatlve Hromo Quinlne tabletky
Lékárnici vrSií twnl !( via nw!"! -
nxipiK na uazue oeunicce ř w urove ívme

Záchvaty trvale vvléeny Záchvaty a ner-"n- ot

zmiz! jjo Jednodenním uíivínl Ur
Kllne's Gn-a- t Nerve Itusturer ZaSIcto kI pro
$2 00 IzhřV na zkouku Obdržte ji zdarma
í:r li Kitue Lt1 ii AivS Si riiim-J-iuhi- a

P H)o Títf

a více stálého výtfJku zarn
tajeme každému kdo pře-
vezme Jednatelství nailcb
lntenwkjcli loveckTrh
příroduirh a nábočrnLfrb
obr id lidné oba
Ty snsd pfwl ztrátou

O 4HhHBKKMAVS
PS HU Paul MInBesota

Přijme se iírír:stálá prá" seiarnfoln fřib'ákaa t)it- A KokUfctk SUŠÍ ťarnam sir Omaha eb

1'rnílií ílí stal s cf-- uřízením &

érb koni i (Miřiry a ve ro
patři k malta II: t velká l itr dům vyobraz-eno a v nejleplím pořádku za lf H neb
vk-- e hitové riKtatnf na 1 léta na upláfky Ma-át- al

Jest jedlni misi: siarj dobrf oIm-I-

vekána1 ťo příad JI pronajmu torna
kdo by knuull celý vnitřek to je: kt a
wtatní Dobrý obchod m zarufule VtVin
prli-- J Jest f chci Jitldohoteiu O biliií
podrobnosti blawte M u 'r R Vlasáka

{larkson Colfaz Co ?tebr

íllcdám míOo ř-
-:

aneb Isem vhopen ienké anslh
eké a nn kJ fl a már' t zknenoti
piKlottn rb h K 1o by dl o aJa--m

si tí aneh VítirlioHnín íwrý bj clerka
potřeboval Derhf ml dopité na adresu:

W 1 Vlna West folnt Neb

Illnriá misto dobry řezník a urensř pro111 Lil it „od reaaícký btiď Webrai-- e

soebvliw Mrstys který cHáaalnd patná-
cti set snb drcni tl'r neb rk nbyratela
"Ji vj TiianjD nimuDosii inss vfitrázné záiláni laskaví krslanvbr untn mi

Jaknl phbudoéa asUttá adiilli pod adresou:su ttiss psssik
1SK Williams str Ossaba Mebr

zprávy o výsledku vyšetřování
totiž obžalování Hessa Searse
Cowieho a Ireyho pro úplatnost
nalézala se v ní celá řada odporu-
čení jiných Tak ku příkladu
uvedeno Že architekt McDonald
sán? doznal že běbčui svědectví
svého křivopřísahy se dopustil a

odporučeno aby následkem toho
rada nic společného s ním více
neměla Co týče se tvrzení že

nabídky na čistění sedadel škol-

ních v rukou tajemníka se nalé

zajíci otevřeny byly dříve než do
rukou rady se dostaly prý zjiště-
no že skutečně tomu bylo tak
nedalo prý se však zjistiti kým
učiněno tak bylo Též zjištěna
pravdivost toho že jeden z býva-

lých členů rady nutil učitelky by
u něho na život pojistili se daly a
že 150 jich k tomu donutil nátla-
kem že jedině tím postavení si
zajistí V objednání vozu pro
radu školní byl prý též švindl a

jelikož dosud dodán nebvl měl

by prý právní zástupce Školní
vzhledem ku zrušení kontraktu za-

kročili Na opravu školních bu-

dov věnována byla prý loni částka
přehnaná — přes $50000 — a to
hlavně následkem toho že zaměst-

návána celá řada dělníků politi-

ckých' kteří za práci při volbách
konanou dobrým žlábkem odmě-

ňováni byli To musí prý přestaň
a výbor odporučil aby na dále za-

městnáváni byli výhradně jen děl-

níci schopní a když jen toho ne-

vyhnutelná potřeba vyžaduje
— Nikdy připálený nikdy ne- -

dokysaný nikdy tvrdý není ale

vždy čerstvý a chutný íest chléb

svatojanský u Čermáka v lékárně
13c libra 45?

— V úterý přijela z Lincoln do
města našeho Louise Larsonova a

jelikož hned na vlaku seznáno
bylo že nemocnou jest dopravena
byla ihned do nemocnice kdež za

TJIULI!

TIS 3o 13tlx Ctr
TELirojr tn

oapoieane poskytne návštěvní
kům pěkné zábavy Program bude

bohatý a sestávat! bude z dekla
mací zpěvů hudebních přednesů
prostocviku dívek a ze dvou ma

lýcb divadel dětských Vstupné
Žádné se nevybírá tak že mají
dítky volný vstup bez ohledu na
to navštěvují-l- i svol) školu či nic

a rovněž odrostlým osobám jest
ponechán vstup volný Takto
má každý přílěžitúšt strávili ne-

dělní odpoledne v příjemné zába-

vě připravené od dítek aniž by
měl při tom jaké vydání Žáci
naší svobodomyslné školy pak bu
dou tím více povzbuzeni k další

pilnosti když budou vidčti ie
dospělí berou živé účastenství na

jejich snahách Poněvač program
této besídky bude delší než oby-

čejně bude zahájen již ve 2 hodi-

ny odpoledne
— Nižcpsaní dovolují ťmto

nabídnouti svých služeb všem

krajanům kteří zamýšlí buď sta
větí aneb cokoliv v oboru tesař-s-t
ví stavitelství aneb truhlářstvf

potřebují Za práci ručíme že v

každém ohledu uspokojí Nechte
nás počítati na práci zamýšlené a

budete spokojeni í s cenou V

úctějos Cbleborád 1411'So 14
Str a St Drdla 1232'již 14 ul
stavitelé dt4&x8

— V soudě spolkovém zažalo-

váni byli ve středu hostinští John
Moser a Ed Swanson z Ashland

pí Emmou Walkerovou na náhra-

du v obnosu $25000 za smrt
manžela jejího Walker počátkem
února koupil si v hostinci onom

když večer na cestě k domovu se
nalézal láhev kořalky a posiloval
se z téže tak důkladně že konečně
s vozu spadnul a na místě zabit

byl u 7

— Úterní volba městská odbyla
se krom všeho očekávání klidně
mnohem klidněji nei kterákoliv
z voleb předcházejících Úča-

stenství jak již z dodatečné regi-

strace souditi se dalo bylo značné
neboť vrženo bylo na 17000 hla-

sů coŽ jest poměrně více než ve
volbách jinýcb P& sobotní regi-
strací v níž jak již uvedeno ne-

obyčejně velký počet voličů regi- -

Z prvé wardy:
Hascall rtpDrt-ie-l d Stutbpet

1 warda 622 511 300
2 '' 838 908 443

3 " 810 535 208

4 '' 769 763 224

5- - 588 5lo 30
6 '

1076 762 539

7 " 528 5°° 234
8 " 713 706 249

9 " 534 662 220

Celkem 6478 5787 2762

Z druhé wardy:
floře rpp Ho den

1 warda 733 673
2 " 1026 1143

'
3 " 936 612

4 " 1070 677

5 " 791 638
6 " 1417 952

7 762 491
8 H: 987 75

9- -
" 766 533

Celkem 8488 6469

Dluhopisy prošly všechny a to

většinami více jak 6000 hlasů

— Ve středu večer postřelil

Frank t Steele bydlící v čís 419

Walnut ul manželku svou načež

sám sebe se světa sprovodil Zlo

čin i samovralda spácnánjr byly v

příbytBu rev A F Ndsona na

28 a Cass ul kdež manželka

jeho od soboty dlela a pohnůtkou

TJIII_1!

TVRDÝM a ffitfu
UHLÍřl V TRHU

NejniiSÍ eeny plni váha a

rychlá dodávka

Ktbratka Futl Company

Nabílím ctSn- f- irfm krajinám oejlepií tvrdé a mřké nhlí ca cov
Mjaiiií čisté přesáté a 3000 liber Doviika rychli

X ltm


